
Seniorklubben Told&Skat Vendsyssel 
 
Bestyrelsens beretning for 2022 
 
 
Pt. er vi 95 medlemmer, hvilket er 1 medlem mere siden sidste generalforsamling. Vi har haft en 
tilgang af 4 nye medlemmer,  1 medlem har meldt sig ud og 2 medlemmer er afgået ved døden. 
Grundet PDGR-reglerne skrives ingen navne, men oplyses ved generalforsamlingen. 
 
Siden seneste generalforsamling den 29.04.22 og til dato har vi haft to arrangementer i klubregi. 
Den 19. maj 2022 havde 35 deltagere en dejlig bustur til Told- og Skattemuseet i Padborg med en 
afstikker over grænsen, hvor vi fik frokost og mulighed for at handle. Den årlige julefrokost i Sæby 
afholdtes den 25. november 2022 med 37 deltagere. 
 
Skatteforvaltningens årlige seniorsammenkomst blev efter coronapausen genoptaget 5. oktober 
2022. Fondet af 1844 forhøjede bidraget til 175 kr. pr. deltager, og fra Skatteforvaltningen var der 
uændret tilskud på 100 kr.. I alt 60 seniorer deltog i sammenkomsten i Hjørring. Næste 
sammenkomst holdes onsdag den 4. oktober 2023. Nærmere retningslinier aftales  den 16. maj 2023 
ved møde med repræsentant fra Skatteforvaltningen, Seniorforeningens formand samt repræsentant 
fra seniorklubberne. 
 
Den 2.-3. november 2022 holdt Seniorforeningen bestyrelses- og klubformandskonference i 
Svendborg. Igen var persondataloven på programmet. Seniorforeningen ønskede bl.a. oplyst, om 
klubberne havde behov for DTS-mailadresser (sikker mail) til alle bestyrelsesmedlemmer- og 
suppleanter. Vores klub har efterfølgende vurderet, at det er nok med DTS-mailadresser til kasserer 
og formand. Procedure for opkrævning af kontingent og administration af medlemskartoteket virker 
upåklageligt, og klubberne udtrykte ros til DTS-sekretariatet og administration. Seniorforeningens 
kasserer fortalte, at foreningens formue er vokset forholdsvis meget på grund af ikke afholdte 
aktiviteter under coronaen. Seniorforeningens bestyrelse har derfor besluttet at yde tilskud på 75 kr. 
pr.  deltagende medlem i klubbernes generalforsamlingen i 2023. Referat fra konferencen ligger på 
Seniorforeningens hjemmeside. 
 
Bestyrelsen har i perioden holdt 2 bestyrelsesmøder. 
 
Aktiviteter 2023/24 
 
Den 18. april 2023  Generalforsamling i Seniorforeningen i Odense. Referat ligger på 
   Seniorforeningens hjemmeside. 
Den 11. maj 2023 Ordinær generalforsamling og efterfølgende brunch og rundvisning 
   hos Kornets Hus, Hjørring. 
Den 04. okt. 2023 Seniorsammenkomst i Skat (Hjørring) 
Den 23. nov. 2023 Julefrokost i Sæby 
2024??   Se evt. forslag fra generalforsamlingen sidste år: 
 
Modtagne forslag til aktiviteter i seniorklubben 
Generalforsamlingen den 29.04.2022: 
 
Bunkeranlægget ved Hirtshals 
Besøg i Vildmosen 
Foredrag Frederikshavn Havns direktør 
Tornby Klitplantage – Munks Hotel 
Omdannelse af madaffald til biogas  (måske et emne til før julefrokost i Sæby) 



3 stiområder i Tornby Bjerge (Kay Hougaard) 
Rundvisning i Lønstrup (tidligere gennemført, kan måske have interesse igen) 
 
Tidligere forslag –  endnu ikke gennemførte: 
Skibsby Radaranlæg 
Foredrag med Kjeld Pedersen om flytning af Rubjerg Fyr 
Koldkrigsmuseet Regan Vest 
Truckerstævne i Løkken. 
Efterføglende er der også indkommet forslag om tur til Memphis Mansion Randers. 
 
Frederikshavn, den 7. maj 2023 
 
Bestyrelsen 
 
  


